
№ 停留所 １便 ３便 № 停留所 １便 ３便 № 停留所 １便 ３便 № 停留所 １便 ３便
1 役場前 9:20 12:26 1 役場前 9:29 12:17 1 役場前 9:28 12:18 1 役場前 9:22 12:20
2 バスターミナル 9:23 12:29 2 バスターミナル 9:32 12:20 2 バスターミナル 9:31 12:21 2 バスターミナル 9:25 12:23
3 桜公住 9:28 12:34 20 桜住民センター 9:36 12:24 24 平和公園 9:35 12:25 3 桜公住 9:30 12:28
4 麻生公住 9:33 12:39 3 桜公住 9:37 12:25 5 標茶衛生社 9:36 12:26 4 麻生公住 9:35 12:33
5 標茶衛生社 9:37 12:43 21 テレーノ気仙 9:39 12:27 6 手作りハンバーグSORA 9:38 12:28 5 標茶衛生社 9:39 12:37
6 手作りハンバーグSORA 9:39 12:45 22 桜児童公園 9:41 12:29 25 ジョイフルクドウ 9:40 12:30 6 手作りハンバーグSORA 9:41 12:39
7 常盤公住 9:42 12:48 4 麻生公住 9:45 12:33 7 常盤公住 9:42 12:32 7 常盤公住 9:44 12:42
12 トレーニングセンター 9:46 12:52 23 麻生会館 9:47 12:35 26 旧梶川商店 9:45 12:35 12 トレーニングセンター 9:48 12:46
8 川上公住 9:47 12:53 12 トレーニングセンター 9:52 12:40 12 トレーニングセンター 9:46 12:36 8 川上公住 9:49 12:47
9 駒ヶ丘荘 9:49 12:55 11 福祉センター 9:54 12:42 8 川上公住 9:47 12:37 9 駒ヶ丘荘 9:51 12:49
10 開運公住 9:51 12:57 13 町立病院 9:56 12:44 9 駒ヶ丘荘 9:49 12:39 10 開運公住 9:53 12:51
11 福祉センター 9:54 13:00 14 農協（Ａコープ） 10:00 12:48 10 開運公住 9:51 12:41 11 福祉センター 9:56 12:54
13 町立病院 9:56 13:02 15 フクハラ 10:03 12:51 11 福祉センター 9:54 12:44 14 農協（Ａコープ） 10:00 12:58
14 農協（Ａコープ） 10:00 13:06 16 サツドラ 10:05 12:53 13 町立病院 9:56 12:46 15 フクハラ 10:03 13:01
15 フクハラ 10:03 13:09 17 開発センター 10:08 12:56 14 農協（Ａコープ） 10:00 12:50 16 サツドラ 10:05 13:03
16 サツドラ 10:05 13:11 18 北洋銀行 10:09 12:57 15 フクハラ 10:03 12:53 17 開発センター 10:08 13:06
17 開発センター 10:08 13:14 19 大地みらい信金 10:11 12:59 16 サツドラ 10:05 12:55 1 役場前 10:11 13:09
18 北洋銀行 10:09 13:15 1 役場前 10:13 13:01 17 開発センター 10:08 12:58
19 大地みらい信金 10:11 13:17 18 北洋銀行 10:09 12:59
1 役場前 10:13 13:19 19 大地みらい信金 10:11 13:01

1 役場前 10:13 13:03

№ 停留所 ２便 ４便 № 停留所 ２便 ４便 № 停留所 ２便 ４便 № 停留所 ２便 ４便
1 役場前 10:33 13:39 1 役場前 10:33 13:21 1 役場前 10:33 13:23 1 役場前 10:31 13:29
17 開発センター 10:36 13:42 17 開発センター 10:36 13:24 17 開発センター 10:36 13:26 17 開発センター 10:34 13:32
18 北洋銀行 10:37 13:43 18 北洋銀行 10:37 13:25 18 北洋銀行 10:37 13:27 14 農協（Ａコープ） 10:38 13:36
19 大地みらい信金 10:39 13:45 19 大地みらい信金 10:39 13:27 19 大地みらい信金 10:39 13:29 15 フクハラ 10:41 13:39
14 農協（Ａコープ） 10:42 13:48 14 農協（Ａコープ） 10:43 13:31 14 農協（Ａコープ） 10:42 13:32 16 サツドラ 10:43 13:41
15 フクハラ 10:45 13:51 15 フクハラ 10:46 13:34 15 フクハラ 10:45 13:35 11 福祉センター 10:47 13:45
16 サツドラ 10:47 13:53 16 サツドラ 10:48 13:36 16 サツドラ 10:47 13:37 10 開運公住 10:49 13:47
13 町立病院 10:49 13:55 13 町立病院 10:50 13:38 13 町立病院 10:49 13:39 9 駒ヶ丘荘 10:51 13:49
11 福祉センター 10:52 13:58 11 福祉センター 10:52 13:40 11 福祉センター 10:52 13:42 8 川上公住 10:53 13:51
10 開運公住 10:55 14:01 12 トレーニングセンター 10:54 13:42 10 開運公住 10:55 13:45 12 トレーニングセンター 10:54 13:52
9 駒ヶ丘荘 10:57 14:03 23 麻生会館 10:59 13:47 9 駒ヶ丘荘 10:57 13:47 7 常盤公住 10:58 13:56
8 川上公住 10:59 14:05 4 麻生公住 11:01 13:49 8 川上公住 10:59 13:49 6 手作りハンバーグSORA 11:01 13:59
12 トレーニングセンター 11:00 14:06 22 桜児童公園 11:05 13:53 12 トレーニングセンター 11:00 13:50 5 標茶衛生社 11:03 14:01
7 常盤公住 11:04 14:10 21 テレーノ気仙 11:07 13:55 26 旧梶川商店 11:03 13:53 4 麻生公住 11:07 14:05
6 手作りハンバーグSORA 11:07 14:13 3 桜公住 11:09 13:57 7 常盤公住 11:05 13:55 3 桜公住 11:12 14:10
5 標茶衛生社 11:09 14:15 20 桜住民センター 11:10 13:58 25 ジョイフルクドウ 11:07 13:57 2 バスターミナル 11:17 14:15
4 麻生公住 11:13 14:19 2 バスターミナル 11:14 14:02 6 手作りハンバーグSORA 11:09 13:59 1 役場前 11:20 14:18
3 桜公住 11:18 14:24 1 役場前 11:17 14:05 5 標茶衛生社 11:11 14:01
2 バスターミナル 11:23 14:29 24 平和公園 11:12 14:02
1 役場前 11:26 14:32 2 バスターミナル 11:15 14:05

1 役場前 11:18 14:08

往　路　（行　き） 往　路　（行　き） 往　路　（行　き） 往　路　（行　き）

復　路　（帰　り） 復　路　（帰　り） 復　路　（帰　り） 復　路　（帰　り）

◎時　刻　表

平和・旭・常盤・川上・開運方面 市 街 地 全 域桜・麻生方面市 街 地 全 域

火・金 水・木 土




	チラシ
	広報紙折込図面

